太仓市国有资产监督管理委员会文件
太国资委〔2019〕14号

关于调整太仓市文化教育投资发展

有限公司监事会组成人员的批复

市文化教育投资发展有限公司：

你公司太文教投呈〔2019〕11号文收悉，经研究：

同意朱险峰、张惠英、仲明同志任市文教投公司监事；

同意徐贻忠、陈建卫同志任市文教投公司职工监事。

太仓市国有资产监督管理委员会
2019年9月20日

信息公开选项：主动公开
太仓市国有资产监督管理委员会             2019年9月20日印发

- 1 -